
7255360
7127060
7124170
7254720

7127878
7127172
7372461
7254233
7372020
7372493
7125091
7252011
5306688018
7432150
5543019639
7372438
7120004
7372112
7128752
7254520
7125960
7125120
7123730
7127800
7120333
7251045
7255178
7124711
7123434
7126200
7126066
7127808
7251478
7254712
7125869
7121451
7332012
7128073
7125996

7128281
7124540
7122065
7253163
7120596
7253440
7126295
7126726
7127840
7254327
7124711
7126962
7126910
7128752
7120373
7123730
7251007
7128153
7254400
7252627
7121028
7121110
7372162
7372463
7372160

7125419
7254050
7151590
7252111
7127480
7254567
7121966

7254533
7251515

7252595
7251090
7251810

Gümüş Konak  Cafe-Bar
Safir Cafe
Arasna Cafe-Bar
Zalifre Otel

İçkisiz Lokantalar / Restaurants 
(Alcohol Not Available)
		
Aygür Otel
Zeynel -Çilli
Çevrikköprü Restaurant -1
Çevrikköprü Restaurant -3
Lati Cafeterya-Restaurant
Kadıefendi Restaurant
Kadıoğlu Şehzade Sofrası-1
Safran Konak
Kristal Teras 
Yazıköy Değirmen Restaurant
Dereköy Saklı Cennet Değirmen
Taşköprü Değirmen Balıkevi
Beyaz Köşk
Efsane Konarı Gölü
Eyvan Yöre Mutfağı
Hoş Sefa
Kazanocağı
Zencefil Yöresel Ev Yemekleri
Hanım Sultan Ev yemekleri
Mavi Konak Restaurant
Gülin Safranbolu Lokantası
Komagene Restaurant
Osmanoğlu Lahmacun
Hacı Baba Dürümce
Kilcioğlu Pide
Derya Pide ve Kebap
Aydın Pide ve Kebap
North Cafe
Merkez Lokantası
Merkez Pide
Rüya Pide                                    
Safranbolu Sofrası
Soğuksu Tesisleri
Urfa Sofrası
Yeni Bahar Lokantası

Cafeler (Cafes)
			 
İmren Lokumları
Geleneksel Safranbolu Evi
Safrantat
Arasta Kahvesi (Boncuk Cafe)
Meydan Cafeterya
Bestami Gözleme Evi
Bizim Cafe
Değirmen Cafe
Güneş Saatli Dinlenme Bahçesi
Çizgi Cafe
Hanımeli Cafeterya
Kahveci Hacı Baba
Kavaklar Kahvesi
Kaymakamlar Evi Kafeterya
Eyvan Yöre Mutfağı
Lokum Cafe
Hanımsultan Cafeterya
Tarihi Safranbolu Lokumcusu
Marmelat Cafe
Hayal Kahvesi
Pasaport Pizza
Sade Kahve	
Sade Kahve
Sipahioğlu Konağı
Yörük Sofrası
Kurşuntaşı Cafeterya
		
Şehirlerarasi Otobüs Firmaları
			 
Kamil Koç Turizm
Safran Turizm
Ulusoy Turizm
Metro Turizm
Savaş Turizm
Efe Tur
Doğuş Turizm
			 
Seyahat Acenteleri
			 
Batuta Turizm
Grand On Tour

Taksi Durakları
			 
Çarşi Taksi
Güven Taksi - Kıranköy
Bağlar Taksi

			 

Hazırlayan: Safranbolu Turizm Danışma Bürosu 
Safranbolu Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından bastırılmıştır.
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BARTIN
Amasra

Sakaralan

Konarı

Akören Davutobası

Harmancık
Oğulören

Pelitören

Üçbölük

Kadıbükü
Doğa Çiftliği

Aşağı Güney

Geren

Gündoğan

Sallar

ÇerçenKz. Hacılar
Kz. Öteköy

Çavuşlar

Yörük
KöyüDipsiz 

Göl

Düzce 
Kanyonu

Bulak 
(Mencilis)
Mağarası

Hacılarobası Karakoyunlu

Çevrikköprü

Çatak Yolbaşı

Alören

A. Çatak

Sarıçiçek Yaylası

Göl Yaylası
Kent Ormanı

Hızar Mağarası
Y. Dana
A. Dana

İncekaya

Tokatlı

Yazıköy 
Su DeğirmeniTaşköprü

Su Değirmeni

Safranbolu-Yörük Köyü..............:11 km
Safranbolu-Yazıköy....................:4 km
Safranbolu-Akören Köyü............:19 km
Safranbolu-Üçbölük Köyü..........:23 km
Safranbolu-Hacılarobası Köyü...:28 km
Safranbolu-Davutobası Köyü.....:20 km

Ana Yol
HARİTA SİMGELERİ

Restoran

Taksi Durağı

Kanyon

Hamam

Şehir İçi ve Köy Yolları

Türbe

Banka

Tarihi Yer ve Eser

Mağara

Üzüm Bağı

Pansiyon

Şehirlerarası Yol

Cami

Sağlık Ocağı

Okul

Minübüs Durağı

Akaryakıt İstasyonu

Çeşme

Mesire Yeri

Safran Tarlası

Resmi Daire

Şehirlerarası Oto. İşl.

Eczane

Tuvalet

Yürüyüş Parkuru

Köprü

Otel

Gezi Evi

KIRANKÖY
1- Şehirlerarası Otobüs Firmaları
2- Minübüs Durağı
3- Zalifre Otel
4- Sultan Saray Otel
5- Çelik Palas
6- Uz Otel
7- Zalifre Otel
8- Öğretmen Evi
9- Güney Konak
10- Gülen Otel
11- Yorgancı Konak
12- Demirkapı Konak
13- Değirmenci Konak
14- Kardelen Konakları
15- Sefa Pansiyon
16- Halk Otel
17- Öz Safranbolu Otel
18- Umut Otel
19- Kırımlı Otel
20- Yavuzlar Otel
21- Aygür Otel

Turizm İşletme Belgeli Konaklama 
Tesisleri	
            	
Zalifre Otel 	
Bağlar Saray Otel
Diamond Park Hotel
Cinci Hanı
Kadıoğlu  Şehzade Konakları
İmren Lokum  Konak
Gökçüoğlu Konağı
Paşa Konağı
Arpacıoğlu Otel
Raşitler Bağ Evi
Ebrulu Konak
Asmalı Konak Hotel
Safir Konak
Köroğlu Konağı
Nermin Hanım Konağı
Gümüş Konak
Safran Konak
Paçacıoğlu Bağ Evi
Belediye Belgeli Konaklama Tesisleri	
T.T.O.K   Havuzlu Asmazlar Konağı
K.Ü Safranbolu MYO Uygulama
Konukevi
Aygür Hotel
Öğretmenevi
And.Mes.Lis.Uyg. Konukevi
Zalifre Konak
Leyla Hanım Konağı
Gül Evi
Değirmenci Konak
Selvili Köşk
Çeşmeli Konak
Akçe Konakları
Mehveş Hanım Konağı
Kahveciler Konağı
Hatice Hanım Konakları
Dadybra Konak
Arif Bey Konağı
Sayınlar Hotel
Sarı Konak
Şerbetçi Konağı
Gülen Konak
Asmazlar Bağ Evi
Kalafatoğlu Konağı
Yedekcioğlu Konağı
Arasna Hotel
Asya Konak
Turgut Reis Konak Otel
Şadiye Hanım Konağı
Kardelen Konakları
Demirkapı Konak
Öz Safranbolu Otel
Sati Hanım Konağı
Safa Köşk
Kayra Butik Hotel
Çakıroğlu Konak
Umut Hotel
Havuzlu Cinoğlu Konağı
Kırımlı Otel
Yavuzlar Konukevi
Sultan Saray Otel
Sefa Pansiyon
Yorgancı Konak
Ağa Çeşmesi Otel
Bastoncu Pansiyon
Efe Pansiyon
Gökgözoğlu Pansiyon
Güney Konak
Halk Otel
Paşa Mustafa Konağı
İpekyolu Pansiyon
Rüya Pansiyon
Lonca Konukevi
Yıldız Pansiyon
Tabağ Ahmet Bey Evi
Ahatlar Evi
Alabekirler Evi
Deligözler-Kabakçılar Bağ Evi
Palişoğlu Evi
Karagözler Evi
Çamlıca Konağı
Nazar Pansiyon
Mutaflar Evi
Yörük Pansiyon

Lokanta / Restaurant - Cafe - Bar
İçkili Lokantalar / Restaurants 
(Alcohol Available)	

Havuzlu Köşk Et Lokantası
Kadıoğlu Şehzade Konağı (2)
İmren Lokum Konak Restaurant
Taşev

7254720
7125078
7128088
7120680
7125657
7252324
7126372
7253572
7254340
7251345
7120714
7127474
7127060
7122888
7126850
7255360
7122212
7123619

7252883

7123255
7127878
7254277
7255293
7254760
7251272
7254645
7255045
7128646
7254455
7255000
7128787
7255453
7127545
7121020
7124134
7254262
7120032
7120373
7252082
7123722
7252411
7126597
7124170
7252688
7251301
7124997
7252245
7120075
7123890
7123890
7252383
7125080
7123836
7121726
7122222
7252485
7120063
7252432
7122823
7122303
7251717
7123411
7252688
7125344
7125820
7125656
7251748
7122030
7251079
7251857
7124535
7123319
7120190
7121308
7251193
7253556
7251715
7121984
7127140
7123674
7372153

7252168
7125657
7252324
7255300

       (370)
SAFRANBOLU’DA Kİ KONAKLAMA 
TESİSLERİ	

Safranbolu Haritası

			 
Safranbolu Kaymakamlığı
Safranbolu Belediyesi
Safranbolu Turizm Danışma Bürosu
Safranbolu Emniyet Müdürlüğü
Safranbolu İlçe Jandarma Komutanlığı
Safranbolu Devlet Hastanesi
Safranbolu Kütüphane Müdürlüğü
Safranbolu Kent Tarihi Müzesi
Safranbolu Kaymakamlar Gezi Evi
Safranbolu Belediyesi Kültür Müdürlüğü

7121180
7124114
7123863
7121222
7121221
7121187
7121213
7121314
7127885
7255252

ÖNEMLİ TELEFONLAR
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